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品名 規格･名称 縮尺　S=1:10 株式会社ユニソン

①

No.

②

③

④

⑤

⑥

⑨

⑩

⑧

⑦

取出扉

郵便物確認窓

投函蓋

本体

名　称 材　質 備　考

390
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5
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0
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0
0
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390

360

320
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2
9
0
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▲

30 200

①

窓式ダイヤル錠

スペーサー

④

①

⑥

② 投函口開口 ③ 取出口開口
W340,H235

天面

底面

15 15

1
5

ｽﾃｰ保持

重量：5.8㎏

17

3
9
0

17

1
0
0

1
9
0

1
8
5

3
9
0

17

250

267

250

20

20

埋込ライン

ルージュマカラ05

右側面 左側面
背面正面

6
3

3
5
3
(
開

口
最

大
寸

法
)

593(開口最大寸法)
97

ｱﾝﾃｨｰｸﾌﾞﾙｰ、ｱﾝﾃｨｰｸﾍﾞｰｼﾞｭ 取手

ｱﾝﾃｨｰｸｵﾚﾝｼﾞ、ｱﾝﾃｨｰｸｸﾞﾘｰﾝ 取手

ｱﾝﾃｨｰｸﾌﾞﾗｽ、ｱﾝﾃｨｰｸﾌﾞﾗｳﾝ 取手

①

10
0ﾟ80

ﾟ

⑤

3
5
2
 
(
開

口
最

大
寸

法
)

アクリル樹脂

ステンレス

ステンレス

ステンレス

アルミ

W339,H40

塗装

17

作成日：2021.07.06

5


